ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2017 г.  №  63

МОСКВА

О внесении изменений в Правила обмена

документами в электронном виде при организации

информационного взаимодействия

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила

обмена документами в электронном виде при организации

информационного взаимодействия, утвержденные постановлением

Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2014 г. № 1494

"Об утверждении Правил обмена документами в электронном виде

при организации информационного взаимодействия" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 1, ст. 284).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 24 января 2017 г.  №  63

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Правила обмена документами

в электронном виде при организации информационного

взаимодействия

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. В настоящих Правилах под документом в электронном виде

понимается электронный документ, состав реквизитов которого

определяется в соответствии с Правилами делопроизводства в

федеральных органах исполнительной власти, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 г.

№ 477 "Об утверждении Правил делопроизводства в федеральных органах

исполнительной власти".".

2. В подпункте "б" пункта 5 слова "электронного документа"

заменить словами "документа в электронном виде".

3. В подпункте "б" пункта 6 слова "электронного документа на"

заменить словами "документа в электронном виде на", слова

"электронного документа непосредственно" заменить словами "документа

в электронном виде непосредственно".

4. В пункте 8 слова "электронного документа" заменить словами

"документа в электронном виде".

____________